
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666278

Prodej samostatného RD, 81 m2, Vratimov (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 81 m?, Vratimov, ul.
K Závorám
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861907 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vratimov (okres Ostrava-město), K Závorám

Prodej rodinného domu, 81 m?, Vratimov, ul. K Závorám

Přestává Vás bavit bydlení v bytě? Pokud toužíte po svém
soukromí, ale nemůžete si dovolit "Bůhví jaký" rodinný dům, je tato
nabídka skvělým řešením právě pro Vás.
Nabízím koupi rodinného domu s dispozicí 2kk, který nabízí velmi
prostornou půdu k vytvoření dalších pokojů. Velmi prostorný a
hezky dispozičně řešený. Dům během posledních let prošel řadou
změn a úprav. Byla zde provedena výměna elektrických rozvodů,
výměna potrubí vody i odpadů, byla položena keramická dlažba,
vytvořena nová koupelna s toaletou, vyměněna plastová okna. Dále
byl dům zateplen, došlo na vybudování krbu, který je vyvložkován a
napojen také na podlahové vytápění a ohřev vody. Na pozemku
došlo na přípravu podkladu na vybudování garáže a je zde také
vydlážděná plocha na terasu, která se v budoucnu měla zastřešit. 
Dům má klidné okolní prostranství a velký potencionál pro mladý
pár, který teprve plánuje rodinu nebo starší manželský pár bez dětí
i investora, který by rád investoval.
Financování Vám zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 3 899 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 777

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666278

Prodej samostatného RD, 81 m2, Vratimov (okres Ostrava-město)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 81

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


